Республика Саха (Якутия)

Администрация

муниципального образования

«Ботуобуйинский наслег»

Мирнинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

    Мииринэй оройуона

              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»

муниципальнай тэриллии

дьаһалтата

ДЬАhАЛ

с.Тас-Юрях

от 26 февраля 2018 г. №15
О создании рабочей группы при администрации МО «Ботуобуйинский наслег»
по составлении списков кандидатов в присяжные заседатели

Мирнинского районного суда Республики Саха (Якутия)
     В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в  Российской Федерации»:
1. Создать рабочую группу по организации составления списков кандидатов в присяжные заседатели Мирнинского районного суда Республики Саха (Якутия) в составе 3 человек;

2. Ввести в состав рабочей группы

Лыткину Евгению Юрьевну – руководитель группы;

Баишеву Оксану Ильиничну – член;

Васильева Николая Владимировича – член.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания;
4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район»  «Алмазный край.рф» и на специальном стенде «Официальная информация», размещенном в здании  администрации МО «Ботуобуйинский наслег»;

5. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

            Глава

Данилова З.Х.